
Kupní smlouva na dodávku dříví formou elektronických aukcí
(dálejen Smlouva)

uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

č. Smlouvy: 216006435

I.
Smluvní strany

Prodávající: Kupující:

OPERA SILVATICA S.r.o.
Se Sídlem /s místem podnikání
V Sadě 1505, Vlašim
PSC 258 01
zapsaný V Obchodním rejstříku u
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 192653

Lesy Ceské republiky, s.p.
Se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nov' Hradec Králové,
PS 500 08 Hradec Králové
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského Soudu
v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

ICO: 42196451
DIC: CZ42196451

ICO: 24287890
DIC: CZ24287890 z“v

II.
Předmět Smlouvy

2.1. Prodávající se Zavazuje odevzdat Kupujícímu Dříví a převést na Kupujícího vlastnické práyo ke
Dříví, to vše Za podmínek a v rozsahu uvedených v této Smlouvě, Obchodních podmínkách Lesů Ceské
republiky, S.p., ke Kupním smlouvám na dodávku dříví formou elektronických aukcí v aktuálním Znění
platném v době vyhlašování Aukce (dále jen „Obchodní podmínky"), Zadání aukce a v Souladu S
výsledky Aukce.

2.2. Kupující Se Zavazuje Dříví od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu Aukční cenu,
Kupní cenu, resp. doplatek na Kupní cenu. Podrobnosti Stanoví Obchodní podmínky a Zadání aukce.

III.
Aukční cena a Kupní cena

3.1. Aukční cenu Smluvní Strany Sjednaly na Základě výsledku a Zadání aukce následovně:

Jednotková cena bez DPH: 1 670 Kčlm3
Celková Aukční cena bez DPH: 150 300 Kč
DPH: 31 563 Kč
Celková Aukční cena s DPH: 181 863 Kč

3.2. Kupní cena bude stanovena postupem dle Obchodních podmínek.

IV.
Dodací podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly na základě Zadání aukce, které je nedílnou Součástí této Smlouvy jako
Příloha č. 1., na následujících dodacích podmínkách a Specifikaci Dříví:

1. Termín dodání od: 12.10.2016
2. Termín dodání do: 4.11.2016
3. Místo dodání: Expediční sklad
4. Parita: EXW
5. Přejímka dle DP (způsob): Prostorová
6. Dřevina: SM
7. Skupiny kvalit: Ill.
8. Množství: 90
9. Ostatní podmínky: viZ Zadání aukce



V.
Závěrečná ujednání

5.1. Práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího Se řídí též Obchodními podmínkami Státního podniku
Lesy České republiky, S.p. ke Kupním smlouvám na dodávku dříví formou elektronických aukcí č.
2014/2, dostupnými na httQ://Www.lesycr.cZ/O-nas/elektronicke-aukce-drivi/Siranky/defaultaspx,
účinnými v době vyhlašování Aukce (v této Smlouvě jen jako „Obchodní podmínky“). Kupující
prohlašuje, že se S Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně Seznámil, Zavazuje se
jimi řídit a je Srozuměn S tím, že v případě porušení jakékoli povinnosti Zajišťované Smluvní pokutou ve
prospěch Prodávajícího dle Obchodních podmínek bude povinen Prodávajícímu takovou smluvní
pokutu uhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách a v Zadání
aukce, má přednost ujednání v Zadání aukce, dále následují Obchodní podmínky.

5.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

5.3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom
vyhotovení.

5.4. Nedílnou součástí této Smlouvyje následující příloha:

Příloha č. 1: Zadání aukce

lĹU/Ĺl
cKrálové ˇHÍA SLI).

' 0:1, vlašim
_. › _nCizlllžšvížflt)




